EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO/UNIRG N. 006/2016

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a
empresa LIGEIRINHO IND. COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME ,
CNPJ: 09.317.219/0001-93,  no valor total de R$ 10.750,00 (Dez mil e
setecentos e cinquenta reais), para aquisição de Mesas em chapas de aço (sob

medida) para a Clínica Odontológica do Centro Universitário UnirG, constante
nos Processos Administrativos nº 2015.02.007251 e 2015.02.007346, Pregão
Presencial nº 33/2015.

Gurupi-TO, 08 de março de 2016.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca
Gestora de Compras da Fundação UNIRG